
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 28.septembrī 
 

Nr.462  
  

(protokols Nr.16, 36.§.) 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības iestādes  

“Centrālā administrācija” amata vienību sarakstā 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata izpilddirektora A.Lapiņa un Saimnieciskās darbības 

nodaļas vadītāja I.Veismaņa skaidrojumu un priekšlikumu par izmaiņām Centrālās administrācijas 

Saimnieciskās darbības nodaļas amata vienību sarakstā - veikt amata vienību optimizāciju – samazināt 

Saimniecības vadītāja amata vietu Smiltenes kultūras centrā, samazinot ārpakalpojumā nododamo darbu 

apjomu, kā arī piesaistot līdzekļus no citu amata vienību optimizācijas, Saimnieciskās darbības nodaļā 

izveidojot 2 jaunas amata vienības “Nekustamo īpašumu apsaimniekotājs” Centrālās administrācijas 

Saimnieciskās darbības nodaļā, kas veiks nepieciešamos ēku un teritoriju uzturēšanas darbus, 

remontdarbus iestādēm Smiltenes pilsētā, kam nav saimniecības vadītāju (Smiltenes kultūras centrs, 

Smiltenes pilsētas bibliotēka, TLM studija, Sporta pārvalde, Centrālā administrācijai, Sporta skola, 

Mākslas skola, Mūzikas skola, labiekārtotās teritorijas), papildus grozot amata pienākumus un 

atalgojumu amatam “Saimniecības pārzinis”. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.septembra atzinumu (protokols Nr.11) un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 23.05.2017. noteikumiem Nr.264 “Noteikumi 

par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, 

Ministru kabineta 26.04.2022. noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu aprakstu izstrādāšanas kārtība”, Smiltenes novada pašvaldības iestādes 

“Smiltenes novada Centrālā administrācija” Nolikumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

 NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada Centrālās administrācijas amata vienību saraksta sadaļu 

“Saimnieciskās darbības nodaļa” ar 2022.gada 1.oktobri: 

1.1. izveidot 2 (divas) jaunas amata vienības “Nekustamo īpašumu apsaimniekotājs” (kods pēc 

profesiju klasifikatora 5153 03, 3.saime, II līmenis, 7.mēnešalgas grupa) ar mēneša darba 

algas likmi 1200,00 EUR; 

1.2. grozīt amata vienībai “Saimniecības pārzinis” (kods pēc profesiju klasifikatora 5151 11, 

3.saime, III līmenis, 8.mēnešalgas grupa) mēnešalgu no 1024,00 EUR uz 1300,00 EUR. 

2. Pārējo amata vienību sarakstu atstāt negrozītu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Saimnieciskās darbības nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Domes priekšsēdētājs  E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

